

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) LUNAR

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1550042253471 din 13.02.2019

Denumirea licitației: Servicii de cleaning (21005306)

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1.1 Servicii de cleaning (curățenie) Locația Chisinau str. Coca, 28	m2	2 056,00	18,00	21,60	37 008,00	44 409,60	luni	
	1.2 Servicii de cleaning (curățenie) Locația Chisinau str. Muncesti, 162 A	m2	594,00	18,00	21,60	10 692,00	12 830,40	luni	
	1.3 Servicii de cleaning (curățenie) Locația Ceadi-Lunga str. Luncearschi, 8	m2	600,00	18,00	21,60	10 800,00	12 960,00	luni	
	1.4 Servicii de cleaning (curățenie) Locația Bait str. Decebal, 13	m2	900,00	18,00	21,60	16 200,00	19 440,00	luni	
	1.5 Servicii de cleaning (curățenie) Locația Cahul str. Alecsandri, 122	m2	560,00	18,00	21,60	10 080,00	12 096,00	luni	
	TOTAL LUNAR	luni	1			84 780,00	101 736,00	luni	
	TOTAL 10 LUNI	luni	10	84 780,00	101 736,00	847 800,00	1 017 360,00	10 luni	

90910000-9

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Russu Nadejda**, În calitate de: **Tehnolog Principal al proiectului**

Ofertantul: **"PROTERRA GRUP" SRL**, Adresa: **MD-2068, str. A. Russo, nr. 2, mun. Chișinău**

